

Perioden 2022 – 2024
Møte nr: 13 Referat

Styre: Streetstyle
Dato: 15.11.2023
Tidspunkt: 20:30
Sted: Teams

Innkalling: Leder: Linda Arstad Kynell, Oslo Urbane Idrettsforening
Nestleder: Marianne Tverå, Dans Fauske
Vararepresentant: Heidi Nygård Pedersen, Dans Fauske
Vararepresentant: Linn Strand, Molde Danseklubb
Lena Simensen
Frafall: Styremedlem: Marius Aasen, Molde Danseklubb
Ungdomsrepresentant: Deepali Bhargava, Oslo Urbane Idrettsforening

Ikke tilstede, Styremedlem: Torstein Holen, Danseriet 4step – Trondheim, etter eget ønske
fratrer sitt verv 04.10.23

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvarlig
133/22-24	Godkjenning av innkalling og saker under eventuelt: Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten:	Linda
134/22-24	Informasjon forslag "Formation" fremmet av Lena Simensen Ønske fra dansere om en nasjonal formasjon. Fremme felleskap og nivå på våre dansere. De som blir plukket ut til nasjonal formasjon stiller på EM og VM Hvordan gjennomføre? Hvem skal man få mulighet til å være med? Kartlegging ferdigheter utøvere, hvordan gjennomfør? Hvordan organisere? Budsjett? Hvem kan bidra som koreograf og trener ressurser? Pakkepris musikk og korografi? Dømmekriterier? Tidsperpektiv gjennomføring treninger? Treningslokale, behov størrelse? Medlemskap i klubb eller ND IL? Kriterier utøvere? Utøver kontrakt med forpliktelse samlinger?	Lena/Linda

	<p>Plan på samlinger? Audition i forbindelse med SC?</p> <p>Nedsatt gruppe undersøker og lager et forslag til en plan med budsjett for seksjonen. Møtedato mandag 10.12 Kl 21.15 Forslag legges frem på neste seksjonsstyremøte i januar.</p>	
135/22-24	<p>Konkurransereglement Dansekampen vedtatt på mail.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Linda
136/22-24	<p>Informasjon HS og akademiet</p>	Linda og Marianne
137/22-24	<p>Faggruppe: Hyen som er fagressurs Hip hop for seksjonen har foreslått at det opprettes en faggruppe Hip hop. Denne faggruppen kan komme med innspill til Streetstyles seksjonen i for eksempel saker gjeldende konkurranse reglementer i SC eller NHHL og videre utvikling av dansegrenene for Norges Danseforbund gjeldende utdanning, konkurranser, aktivitet mm.</p> <p>Forslag til vedtak: Det opprettes en faggruppe Hip hop bestående av hoveddommere i Street Challenge og NHHL. Linda og Marianne lager et forslag til rollefordeling og mandat for faggruppen som sendes seksjonen for vedtak. Når mandatet og rollefordeling er på plass, inviterer seksjonen aktuelle medlemmer til faggruppen.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p> <p>Dommerkomite: Når man går fra fagressurs til faggruppe kan det være en god løsning å opprette en dommerkomite som kan legge en plan for hvilke dommere som kan brukes til våre konkurranser. Dette vil styres av rotasjonslister på nasjonale godjente dommere. Dette vil ivareta utfordringer knyttet til habilitet og være en naturlig videreføring av oppbyggingen i seksjonen de siste årene. Dommerkomite er benyttet av andre seksjoner og fungerer godt der.</p> <p>Forslag til vedtak: Fra 2024 opprettes det en dommerkomite. Før det opprettes en dommerkomite for seksjonen Streetstyles som skal ta ut dommere til SC, NHHL og NBL må spesifisert mandat og forslag på medlemmer fremmes for seksjonen. Marianne og Linda lager et forslag til mandat, rollefordeling og fungerer som valgkomite for aktuelle kandidater. Gruppen må ha et medlem fra seksjonen, dette følger da tingperioden. Vi forespør også Alexandra om hun i en prøveperiode kan stille som ekstra medlem for å veilede og få gruppen i gang. Gruppen skal bestå av minimum tre personer.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Linda/Marianne

138/22-24	<p>Medlemskap i Next Generation Group Breaking: Det har blitt stilt spørsmål om man må være medlem av klubb i ND eller ND IL for å kunne søke opptak i Next Generation Group og vi ser behovet for å spesifisere dette.</p> <p>Forslag til vedtak: For å søke opptak til Next Generation Group Breaking må man være medlem av klubb tilknyttet ND.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Linda
139/22-24	<p>Konkurransereglement</p> <p>Marianne har laget nye tabeller samt en ekstra tabell i aldersinndelingen i SC reglementet. Det er også lagt inn noen kommentarer og forslag til endringer. Se vedlegg.</p> <p>Forslag til vedtak: Reglementet godkjennes med endringene som er gjort gjeldende fom 15.11.2023 nytt utfyllende punkt ang bedømming må inn snarest.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p> <p>Regelverk ranking Street Challenge serien: Marianne har også sett litt på rankinglisten og uttaksbestemmelser, se vedlegg</p> <p>Ranking system:</p> <p>pkt 1 4 av de 5 siste avholdte konkurransene i Street Challenge</p> <p>pkt 2 Følgende Street Challenge konkurranser gir poeng: S</p> <p>pkt 3 Det gjøres kun uttak til EM og VM i solo klasser der</p> <p>pkt 4 For solo uttak må danser deltatt i minst 3 av de 5 sist på)</p> <p>nytt pnkt 3 Antall som blir tatt ut blir beregnet ut fra en 50% dvs om det er 10 deltakere på rankinglisten i en a</p> <p>"nytt" pkt 4 Skal vi stryke denne? Det er såpass stor deltakels</p> <p>Forslag til vedtak: Nytt punkt 3 vedtas i uttaks bestemmelsene,punkt 4 strykes.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Marianne

140/22-24	<p>Fra breakekoordinator:</p> <p>På bakgrunn av at Elias er ranket #1 i NBL for 2023, har landslagsledelsen et ønske om å tilby Elias ekstra stipend for hans prestasjoner i år. Vi ønsker å tilby Elias 6000,- han kan bruke til en reise han har planlagt til London for å trene i desember. Vi vil gjerne høre hva dere tenker om det, og topp om vi kan få svar innen 20.november da det haster å bestille billetter.</p> <p>Forslag på vedtak: Vi må dessverre si nei til denne søknaden, men ønsker i fremtiden å se på muligheten for å opprette en stipendordning for alle våre dansestiler i seksjonen.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Linda
141/22-24	<p>Konkurransetildeling 2024</p> <p>Forslag på vedtak: Oui tildeles NHHL 1 uke 17/18 og NM SC uke 17/18. SC 3 uke 44/45 tildeles Studio 1</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	Marianne